
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Media anilor de liceu

Educa\ie fizic[ ]i sportiv[ (IF) (B) / IF

Educa\ie Fizic[ ]i SportFacultatea:

Specializarea:
Educa\ie fizic[ ]i sportDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Media general[ a anilor de liceu la disciplina "Educa\ie fizic[" sau echivalent

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2022

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 29-07-2022 11:07:46

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

2N6LX9F9   1   B 6.40 10.00 7.79Olimpic 6.40
3SY5VB72   2   B 7.33 9.62 6.51Etnic rom 7.33
46F79ZQP   3   B 8.21 10.00 9.498.21
4AC3WDSZ   4   B 8.73 9.87 7.768.73
4CUMX6ED   5   B 6.40 10.00 7.32Olimpic 6.40
4FHVAEUP   6   B 7.80 9.75 8.197.80
4G5NKSJZ   7   B 7.45 10.00 8.537.45
4PMLQ3TS   8   B 8.13 10.00 8.718.13
4R8BUPS2   9   B 8.58 10.00 9.438.58
5JJ9H6HV  10   B 9.33 10.00 9.279.33
5ZNYEUMN  11   B 6.03 10.00 8.05Olimpic 6.03
64UTM8EW  12   B 9.23 10.00 9.239.23
6DB4WKKN  13   B 8.66 10.00 9.318.66
6JYZ5ZRZ  14   B 7.45 10.00 8.81Olimpic 7.45
6P49FX2J  15   B 7.53 9.87 8.627.53
6YQMYKWM  16   B 6.41 8.12 7.68Olimpic 6.41
77HVNE48  17   B 8.61 10.00 9.708.61
79UMLM4G  18   B 7.78 10.00 8.767.78
87WXPYHM  19   B 8.40 10.00 7.878.40
8A8PZQAU  20   B 7.98 10.00 8.397.98
8DRG9DJQ  21   B 9.30 10.00 9.719.30
8HW58XR9  22   B 6.20 9.75 7.28Rural 6.20
8R4CPWDG  23   B 6.80 9.50 8.34Olimpic 6.80
93RTQNZ5  24   B 8.50 10.00 8.738.50
AK6YXZYT  25   B 8.86 10.00 9.108.86
APDH4FDC  26   B 6.23 10.00 7.96Olimpic 6.23
B693A6NF  27   B 8.36 10.00 9.078.36
BPTSGFWW  28   B 9.38 10.00 9.279.38
BUYD6VN9  29   B 7.96 10.00 9.207.96
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Educa\ie Fizic[ ]i SportFacultatea:

Specializarea:
Educa\ie fizic[ ]i sportDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

Educa\ie fizic[ ]i sportiv[ (IF) (B) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

C8HZZKBJ  30   B 8.91 10.00 9.988.91
CB7H7KKF  31   B 8.30 10.00 8.688.30
CLH23T7C  32   B 8.75 8.66 8.928.75
D8NVACBF  33   B 8.28 10.00 9.148.28
DXFCD2P5  34   B 8.06 10.00 7.958.06
EFX9H2TH  35   B 8.23 10.00 8.698.23
EGJ96Y9S  36   B 7.88 10.00 9.387.88
EN8Y45HC  37   B 7.68 10.00 8.797.68
EU5XKPWV  38   B 9.43 10.00 9.539.43
EX5AU5B5  39   B 7.68 8.75 7.017.68
EY52T6G4  40   B 8.28 10.00 8.138.28
EYQ7ZFYX  41   B 8.21 10.00 9.348.21
FFH7GDP4  42   B 8.21 10.00 9.148.21
FQ9ATVDA  43   B 7.01 10.00 9.08Olimpic 7.01
FQKVC6TV  44   B 9.56 10.00 9.389.56
GD7WJ9NC  45   B 6.55 10.00 8.67CPS 6.55
GRXT4P2H  46   B 7.85 9.33 8.367.85
H5VULUAG  47   B 7.86 10.00 9.167.86
H7P64JM6  48   B 7.11 10.00 9.40Rural 7.11
H8QADAHW  49   B 8.96 10.00 9.238.96
HPATTE5R  50   B 9.28 10.00 9.709.28
J9T9YJXD  51   B 7.73 10.00 9.317.73
JEX9BKWW  52   B 8.51 10.00 9.438.51
JUFYKPJQ  53   B 7.60 10.00 7.637.60
K2BTLV29  54   B 9.10 10.00 8.909.10
K2RZKT7X  55   B 8.07 9.79 8.058.07
K5NTJ9VR  56   B 7.91 10.00 9.187.91
KAU7VGDB  57   B 8.40 9.50 8.708.40
KD36K534  58   B 7.80 - 5.937.80
KJAS6E9J  59   B 7.91 10.00 9.137.91
KSC44NKP  60   B 9.13 10.00 9.51Olimpic 9.13
LXEU4HWX  61   B 7.96 10.00 9.297.96
MZD4MMPP  62   B 9.03 9.75 8.849.03
N5TNNN9A  63   B 8.25 9.25 7.418.25
N62V62PP  64   B 6.03 10.00 8.43Olimpic 6.03
NX42YQU7  65   B 9.45 10.00 9.059.45
P78CYDH8  66   B 6.21 10.00 8.06Olimpic 6.21
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Educa\ie Fizic[ ]i SportFacultatea:

Specializarea:
Educa\ie fizic[ ]i sportDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

Educa\ie fizic[ ]i sportiv[ (IF) (B) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

PLXG4L5E  67   B 7.96 9.87 8.797.96
PPG88MEE  68   B 7.41 10.00 9.097.41
PQHCTGQ5  69   B 8.05 10.00 7.508.05
QDS4HNJX  70   B 9.15 10.00 9.819.15
QEN7BPYM  71   B 7.48 10.00 9.267.48
QNHU4PF8  72   B 8.83 10.00 9.158.83
S3TQPEHW  73   B 8.10 10.00 8.508.10
SPHPS7Z2  74   B 6.01 10.00 8.75Olimpic 6.01
SPJY29N2  75   B 8.63 9.62 7.088.63
SREVNCEG  76   B 7.45 8.50 7.017.45
T3PMTPL2  77   B 8.90 9.62 8.188.90
T7X7DG43  78   B 8.28 10.00 7.828.28
TCC3WSZD  79   B 8.05 10.00 8.008.05
TJPYJWML  80   B 6.43 10.00 8.53Olimpic 6.43
UWDWKRX2  81   B 8.56 10.00 9.148.56
VELDN6HR  82   B 8.60 10.00 9.228.60
VEQYU6K5  83   B 7.96 10.00 -7.96
VYK2SH9N  84   B 6.86 10.00 8.06Olimpic 6.86
W8ZF38TY  85   B 8.65 10.00 8.978.65
WRV4UU9H  86   B 8.25 9.25 6.518.25
XDPJG8T7  87   B 8.01 10.00 8.668.01
XGE6PYX2  88   B 7.76 10.00 9.027.76
XL5PMW7Q  89   B 8.11 9.13 8.028.11
XR9W7T8G  90   B 7.83 9.87 8.557.83
Y9R62PJU  91   B 8.85 10.00 9.388.85
Z38BDJYS  92   B 7.96 10.00 9.577.96
Z55CPCVT  93   B 7.95 10.00 8.717.95
ZJ3PL9QH  94   B 7.66 10.00 9.607.66
ZX2VZBK4  95   B 7.75 10.00 9.057.75

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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